. ESCRITURA NUMERO: MIL DOSCIENTOS TREINTA Y CINCO (1235) 

- CONSTITUCION DE COMPAÑÍA ANONIMA. 

OTORGADO POR - 

INMOSANAGUSTIN S.A. 

y 
yA 

CAPITAL USD$800 * 

DI: 3, COPIAS 

MCP 

En la ciudad de San Francisco de Quito, capital de la República 461. 

Ecuador, hoy día lunes veintidó de febrero del/año dos mil diez, ante mi